Arbitro Principal

ALEXANDER MEDEIROS

FUTEBOL
I e — —
1 Diogo Diogo Rafael Minelli Da Silva 750047
10 Eduardo Eduardo Do Nascimento Mateus 778064
11 Akiles Akiles Antonio Cortes Da Cruz 713736
2 Otavio Otavio Gabriel Da Silva Firmino 793241
3 Vitor Hugo Vitor Hugo De Oliveira Costa 699480
4 Luiz Luiz Guilherme Leite Rosa 762281
5 Luiz Luis Guilherme Gomes Servo 767544
6 Jhonny Jhonny Maicon Rodrigues Marques 767572
7 Pietro Pietro Tavares De Souza 790468
8 Luan Luan Francisco Ramos Cardoso 801801
9 Miguel Miguel Antonio Souza De Oliveira (C) 762335

Substitutos

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
25

FEDE

SUMULA RETIFICADA Data: 17/05/2025 Hora: 10:30:00

1° Tempo: 2x 0

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

RACAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

2° Tempo: 3x0

Prorrogacgéo: 0 x 0

Rodada: 2
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NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

3
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Local: TOCA DA RAPOSA |

Pénaltis: 0 x 0

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 5 x 0 NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

XAVIER - FMF

Arbitro Assist. 1

LUCAS RIBEIRO SILVA -
FMF

Arbitro Assist. 2

GUILHERME MARQUES
NORBERTO -

Arbitragem

Quarto Arbitro

THIAGO JULIANO MAIA

BARBOSA - FMF

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:24 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:24 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:27 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:10 Acréscimo: 03:00

Relacao de Jogadores

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Eduardo Bezer
Joao Victor
Gustavo
Miguel Oliveira
Miguel
Vinicius
Anthony
Ronald
Nycollas
Ivanilson
Caua

Guilherme

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

ra Eduardo Jorge Ferreira Bezerra
Joao Victor Cervi

Gustavo Da Silva Franco
Miguel Da Silva Oliveira

Miguel Arten De Paula Santos
Vinicius Moreira Da Silva
Anthony Max Oliveira De Souza
Ronald Do Nascimento De Oliveira
Nycollas Correia V. Dos Santos
Ivanilson Queiroz Macedo
Caua Ramalho Da Silva
Guilherme Campos Silva
Comissao Técnica

Anténio De Moura Carvalho

Plinio De Almeida Junior

Filipe Alberto Moreira Liesner

William Pereira De Matos

Lucas Alexandre De Oliveira Salomao
Everton Tostes Ferreira

822532
703953
825322
815017
799198
737055
771863
732665
843631
712789
789798
795965

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

13
14
15
16
19
20
31

Auxiliar Técnico:

Preparador Fisico:

John

Atila

Davi
Renan
Kaike
Jonnathan
Yuri Maia
Leo

Luiz Felipe
Rosa
Joao Felipe

Nicolas
Dieguinho
Joao Emanuel
Jose Bento
Carneiro
Gabriel

Miguel

Técnico:

Titulares

John Macauly De Carvalho Pina 763986
Atila Alexandre R. Barbosa 715308
Davi Olimpio Do Nascimento 752653
Renan Luiz Pires De Oliveira 760227
Kaike Nass De Souza (C) 806528
Jonnathan Felipe Pereira Costa 806098
Yuri Andrade Maia 838986
Leonardo Vieira Barbosa 713885
Luiz Felipe Felix De Souza 821962
Lucas Dos Santos Rosa 771014
Joao Felipe Jardim 781809

Substitutos

Nicolas De Oliveira Santana 855604
Diego Vaz Santos Filho 731357
Joao Emanuel Mota Porto 714765
Jose Bento Costa Bento 791280
Gabriel Santos Carneiro 805242
Gabriel Aparecido Queiroz Silva 879772
Miguel Martins Oliveira 777561

Comissao Técnica

Edson Junio Dos Santos
Leonardo Liberato Furtado

Médico:

Massagista:

Rodrigo Cruz Dos Reis
Pedro Henrique Almeida Carvalho

Prep. de Goleiros:
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Sumula Retificada

Tempo
36:00

37:00
07:00
10:00

31:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 9 NR
2T 9 NR
2T 7 NR
2T 19 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Miguel Antonio Souza De Oliveira

Miguel Antonio Souza De Oliveira
Miguel Antonio Souza De Oliveira
Pietro Tavares De Souza

Anthony Max Oliveira De Souza

Cartoes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Motivo da Retificagéo:
Alterar o nome do Massagista da equipe North Esporte Clube SAF, que foi inserido incorretamente.

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido reposigao de bola, atendimento a atletas possivelmente lesionados e substituigdes.

Relatério do Assistente

Tempo
25:00

12:00
12:00
13:00
13:00
13:00
23:00
23:00
23:00

26:00

1T/2T

1T

INT

Equipe
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes
Entrou

15 - Gustavo Da Silva Franco

23 - Caua Ramalho Da Silva

15 - Joao Emanuel Mota Porto

20 - Gabriel Aparecido Queiroz Silva
20 - Ronald Do Nascimento De Oliveira
19 - Anthony Max Oliveira De Souza
16 - Miguel Da Silva Oliveira

13 - Nicolas De Oliveira Santana

19 - Gabriel Santos Carneiro

16 - Jose Bento Costa Bento

22 - Ivanilson Queiroz Macedo

Saiu

4 - Luiz Guilherme Leite Rosa

10 - Eduardo Do Nascimento Mateus
7 - Luiz Felipe Felix De Souza

9 - Joao Felipe Jardim

11 - Akiles Antonio Cortes Da Cruz

7 - Pietro Tavares De Souza

6 - Jhonny Maicon Rodrigues Marques
3 - Kaike Nass De Souza

11 - Davi Olimpio Do Nascimento

4 - Jonnathan Felipe Pereira Costa

2 - Otavio Gabriel Da Silva Firmino



